
Nenechte si ujít návštěvu info-akčního stánku Kameniště, 
který po dvouleté  pauze najdete v sobotu 14. května 2022 

v areálu Lomů Mořina od 9:30 do cca 14:00 hodin. 
Tak jako posledně, přímo u vstupu do štol.

    ➽ na znalostní kvízy, které 
prověří vaše znalosti o živé 

i neživé přírodě Českého krasu
   

➽ na populární kameniště – 
naše paleontologická „lokalita“ 

přímo u stánku
    

➽ na výtvarnou dílnu, kterou 
povede naše mladá 

a talentovaná posila Anička 
    

➽ na výrobu otisků 
zkameněliny pro ty, 

co raději 3D výtvarno
    

➽ na dětský koutek 
s paleoomalovánkami 

pro nejmenší 
   

➽ na sportovní disciplínu 
krmení trilobita a samozřejmě 

na populární Trilobitcoiny 
a geologické i jiné informační 

materiály.

Info-akční stánek připravuje Agentura Koniklec, o. p. s.  
Projekt kameniště podpořilo Hlavní město Praha.

Na co se můžete těšit?

Pěkně pohromadě představíme 
také naše zkamenělá videa, která už 
zhlédlo přes 10 tisíc lidí a budeme 
pro vás mít i plán připravovaných 
geologických exkurzí pro zbytek roku 2022.
Chystáme i další překvapení, 
ale to si už necháme na sobotu 14. května. 
Moc se na vás těšíme.

Více informací najdete na 
www.barrandien.online/kameniste 

1992-2022

1992-2022

1992-2022

1992-2022

www.barrandien.online/kameniste

